PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
 Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N.º 466/2023/SGP - Manaus, 28 de junho de 2023.

   Remove o servidor Renildo Amaral Correa e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

 REGIÃO, Desembargador do Trabalho  no usoAUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA,

de suas atribuições legais e regimentais,

  CONSIDERANDO o que consta nos autos do processo administrativo e-SAP DP
10966/2023;

R E S O L V E:

   Art. 1º Remover o servidor Renildo Amaral Correa, Técnico Judiciário, Agente de
Polícia Judicial, matrícula 11948, da Secretaria da 3ª Vara do Trabalho de Manaus para a
Coordenadoria de Polícia Judicial, permanecendo à disposição da 3ª Vara do Trabalho de
Manaus.

Art. 2º Encaminhe-se cópia desta Portaria ao(s) servidor(es) interessado(s) e à(s)
unidade(s) envolvida(s) para conhecimento.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

32
fc

73
97

-d
79

9-
46

0b
-8

2c
3-

6a
95

00
ec

42
91